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Styrets sammensetning 

• Leder:   Ine Monsbakken Berge. 

• Nestleder: Christian Løkken Pedersen. 

• Styremedlem: Alexander Stubbom Holmlund. 

• Styremedlem: Anders Børkesveen. 

• Styremedlem: Stein Vidar Brække. 

• Styremedlem: Anne Engh. 

• Styremedlem: Christoffer Heier Solbakken. 

• Styremedlem: Kristin Bekkevold Sørum. 

• Styremedlem: Kjell Åge Larsen. 

• Varamedlem: Guttorm Tysnes. 

Løkken Pedersen og Larsen valgte av ulike årsaker å gå ut av styret etter sesongen.  

Tysnes gikk inn i styret. 

 

Styrets arbeid 
I løpet av årsmøteperioden har det blitt avholdt 10 ordinære styremøter og 2 ekstraordinære styremøter. Det 

har vært et krevende år der styret har måttet bruke mye tid på økonomi, kontingentinnkreving og organisering 

av klubben.  

 

Informasjon ut til medlemmer, støtteapparat og foresatte har vært viktig, og det har derfor blitt sendt ut flere 

informasjonsbrev i løpet av året. Styret og administrasjonen har invitert til to arrangementer i 2024; først kick-

off på våren med gjesteforeleser Øyvind Larsen, så allmøte på senhøsten.  

 

Klubben har snudd et relativt stort underskudd fra 2023 til et positivt økonomisk resultat for 2024. Vi har lykkes 

med å få til en bedre og fornuftig drift. Selv med et overskudd i 2024, er likviditeten i perioder utfordrende. 

Inntektsbringende tiltak blir stadig viktigere. Det er krevende. På grunn av arbeidet rundt ny betalingsløsning i 

Rubic, vårt medlemssystem, vil fakturering og oppfølging av dette effektiviseres fra 2025. Arbeidet med bedre 

rutiner og struktur for driften må fortsette. Vi trenger flere «hoder» som er villig til å fylle ulike roller i klubben, 

være støttende og synlige for de ulike årgangene, samt utvikle den sportslige aktiviteten. 

 

Brumunddal Fotball ønsker å være en god og framtidsrettet klubb. Dette til beste for barn og ungdom i 

Brumunddal og omegn, og til glede og nytte for hele Brumunddalssamfunnet. Men det viktigste er det som skjer 

på Sveum og andre baner for våre blå/hvite spillere. Det har vært nok en sesong med stor aktivitet. Mange barn 

og unge trives her. Brumunddal Fotball er et attraktivt tilbud.  

 

Styret ønsker å rette en stor takk til trenere, ledere, tillitsvalgte og andre som har stilt opp for å kunne 

tilrettelegge og gjennomføre aktiviteten i 2024.  

 

Bjørn Nybu gikk av som daglig leder i løpet av året. Fred Leo Nysæter gikk opp fra 60 til 100 prosent stilling i en 

periode der han var alene på kontoret. Chris Halligan har vikariert som daglig leder fra oktober 2024. Styret vil og 

rette en stor til alle som har bidratt administrativt for at fotballen skal rulle på Sveum. Sesongen kunne ikke vært 

gjennomført så bra uten ekstraordinær innsats! Vi fikk ansatt en ny daglig leder rundt årsskiftet – Andrea 

Falkenhem. 
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 Idrettslagets organisering 

• Medlemmer i valgkomité: Jo Kjetil Heggelund (avsluttet verv før jul) og Torgeir Strand Osmo.  

Beate Bergsodden gikk inn for Jo Kjetil Heggelund. 

• Kontrollkomité: Thor Lillehovde og Hege Hopteigen 

• Revisor: BDO Brumunddal. 

• Arrangementskomité DalaCup. 

• Kioskutvalg 

• I tillegg har klubben aktive veteraner som bidrar med dugnad på anlegget. 

Brumunddal fotball tilbyr barnefotball, ungdomsfotball og seniorfotball for begge kjønn.  

Klubbens organisering 
Brumunddal Fotball har i 2024 i utgangspunktet hatt daglig leder i 100% stilling og en markedsansvarlig i 60% stilling.  

For 2025 har styret vedtatt at det skal være to hele stillinger. 

Vi har en Sportslig Plan som er førende for aktiviteten. Et utvalg har laget en plan for seniorfotballen i løpet av 2024. 

Denne er sendt ut på høring, og skal opp til vedtak for kommende styre. Ny sportslig plan for ungdom og barn blir 

også et fremtidig arbeid, hvor det også kreves utvalg som kan arbeide med dette. 

For å utvikle klubben er det viktig å rette søkelyset mot trenere og kompetanseheving og veiledning av disse, slik at 

vi kan løfte kvaliteten i arbeidet på feltet og med det gi et enda bedre tilbud til våre spillere.  

Vi ønsker også å rette fokuset mot spillerne, slik at utvikling og bedre oppfølging av disse blir enda mer synlig med 

tanke på å hindre frafall, men også å bidra til å utvikle egne spillere til våre seniorlag.  

Det tar tid og vi ser at det er utfordrende å fylle alle rollene, men målet er å ha på plass det som trengs for å gi et 

best mulig tilbud til våre spillere, trenere og lagledere. 

Medlemstall 
Brumunddal Fotball har cirka 900 medlemmer i 2024, hvorav cirka 650 er aktive spillere. 

Aktivitet 
Årsrapport Kvinner A – 3. divisjon: 

Støtteapparatet har vært: 

Hovedtrener: Tom Evensen 

Assistenttrener: Jo Kjetil Heggelund 

Keepertrener: Tore Fjellstad 

Lagledere/Materialforvaltere: Rune Elvsvebakken, Line Mosether og Marianne Hoelstad. 

 

Vårt damelag har gjennomført en god sesong i 3 div. Laget havnet på sjette plass i serien. 22 kamper, 10 seire, 2 

uavgjort og 10 tap, målforskjell 37 – 40, 32 poeng. Vi ble det beste lokale laget, om man bortser fra det suverent 

beste laget, Raufoss, som dominerte denne divisjonen.  

Våre sportslige mål ble innfridd. 

 

Styret vil gi honnør til spillergruppa, støtteapparatet og ressursgruppa ledet av Frode Mosether og gratulerer med en 

god sesong. 
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Årsrapport Damer – 5 divisjon: 

Hovedtrener: Vidar Sveadalen  

Laget spilte 12 seriekamper og endte på 5 plass. 6 seire og 6 tap, målforskjell 28 – 34, og 18 poeng. 

Styret vil gi honnør til spillergruppa og støtteapparat! 

 

Årsrapport ungdomsfotballen jenter: 

I ungdomsklassene, dvs. jenter 13 – 17 år har vi hatt følgende lag i seriespill: 

• J13: 1 lag.  

• J15: 1 lag. 

• J17: 1 lag. 

 

Klubben er meget godt fornøyd med aktiviteten i 2024, både sportslig og sosialt i ungdomsavdelingen.  

Med gode og kompetente trenere, samt engasjerte og dyktige ledere har vi hatt muligheten til å gi et tilbud både for 

de som ønsker å bruke mye tid på å bli en bedre fotballspiller, men ikke minst til de som ønsker å ha et fotballtilbud 

sammen med venner. Dette har gjort at vi har hatt mange spillere og lag i ungdomsfotballen, hvor vi har gitt et bredt 

tilbud til alle, uansett motivasjon og ambisjon. 

 

Styret vil takke trenere og støtteapparat som har lagt ned en formidabel innsats for våre ungdommer! 

 

Sportslig utvalg Damer/Jenter: 

Sportslig utvalg damer har i tillegg til seniorlagene hatt ansvaret for jentelagene i   

ungdomsfotballen. Utvalget har bestått av Trond Ilseth (leder), Magnus Nysveen og Vegard Sveen. Utvalget har hatt 

jevnlig møtevirksomhet og god dialog mot lagene. Vi takker for et godt stykke arbeid som har avlastet styret og 

administrasjonen i stor grad. 

 

Årsrapport Herrer A – 4. divisjon:  

Støtteapparatet har vært:  

Hovedtrener: Narve Solvoll  

Assistenttrenere: Christoffer Heier Solbakken, Fredrik Haave Andersen og Torgeir Strand Osmo.   

Keepertrener: Stein-Erik Bjønnes Werven 

Hovedlagleder: Rune Sørum og Egil Marken  

Lagleder/Materialforvalter: Markus Holthe Lund, Øyvind Haugli, Matias Solstad og Heidi Hjemli  

 

Brumunddal valgte å trekke A-laget fra Norsk-Tipping-ligaen. Styret tok avgjørelsen etter at NFF plasserte oss i en 

avdeling med mange laget i Nord-Norge. Etter mange sesonger med mye reiser, varslet store deler av spillergruppa 

at de ikke ønsket å fortsette. Dermed ble det 4. divisjon (på 2.lagets plass) og kun et herrelag for våre seniorer.  

Seriespillet endte på en 2. plass i 4. divisjon – til tross for at vi slo seriemester Lillehammer både hjemme og borte.  

Vi spilte 26 seriekamper, vant 17, spilte 7 uavgjorte og tapte kun 2 ganger. Målforskjell: 97 - 31.  

Laget fikk ikke delta i cupen.  

 

Vårt herrelag består av mange spillere som har gått gradene i klubben samt ungdommer som er oppvokst i 

naboklubber. Jørgen Holmlund var avdelingens toppskårer i store deler av sesongen. Han endte på 33 mål. Skreias 

Rocky Lekaj gikk forbi helt på tampen av sesongens aller siste kamp. 
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Sportslig utvalg herrer/ungdom:  

Sportslig utvalg for herrer senior som har hatt ansvaret for Herrer A, 4. divisjon og junior Menn, har bestått av Fred 

Leo Nysæter, Anders Børkesveen og Stein Vidar Brække. Utvalget har jobbet med trener- og spillerlogistikk og har 

hatt god dialog inn mot lagene. En særlig takk til Fred Leo Nysæter som stablet på beina et konkurransedyktig A-lag 

herrer foran sesongen 2024.  

 

I ungdomsfotballen, gutter, har Kjell Åge Larsen gjort en kjempejobb som sportslig ansvarlig. 

 

Vi takker for et godt stykke arbeid som har avlastet styret og administrasjonen i stor grad. 

 

Barne- og undomsfotball:    

I barneklassene, dvs., jenter og gutter 6 – 12 år har vi hatt følgende antall lag i seriespill: 

 

• G12 4 lag - Et lag deltok kun i høstsesongen. 

• J12 3 lag - Et lag deltok kun i høstsesongen. 

• G11 5 lag - Et lag deltok kun i vårsesongen. 

• J11 2 lag. 

• G10 3 lag. 

• J10 2 lag. 

• G09 5 lag. 

• J09 3 lag. 

• G08 4 lag. 

• J08 3 lag. 

• G07 8 lag - Et lag deltok kun i vårsesongen. 

• J07 3 lag. 

• G06 1 lag. 

• J06  1 lag. 

 

Fotballaktiviteten for disse årsklassene er i stor grad styrt av frivillighet, og det gjøres en formidabel innsats fra 

foresatte i de ulike rollene rundt den enkelte årgang. Uten dette viktige og gode engasjementet hadde det ikke vært 

mulig å få denne store aktiviteten til å gå rundt – en stor takk til dere alle. 

I august ble det startet opp fotball-lek for 2019-årgangen med god deltakelse, cirka 60 jenter og gutter.  

Dalas fotballskole, som ble gjennomført i juni, ble også i år en stor suksess. Omtrent 200 barn og 30 instruktører 

hadde gode dager på Sveum med fotballglede og vennskap i sentrum.  

I ungdomsklassene, dvs. jenter og gutter 13 – 19 år har vi hatt følgende lag i seriespill: 

Ungdomsfotball gutter:  

• G-13 2 lag   

• G-14  2 lag  

• G-16  2 lag  

• G-19  2 lag  
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Etter vårsesongen ble G-13 og G-14 slått sammen, og her ble det da 4 lag. Rapporter fra trenerapparatet er at dette 

ble oppfattet som positivt. Spillerne fikk trene og spille i mer riktige grupper ferdighetsmessig, og det var mange som 

tok store steg i løpet av høsten.  

Når det gjelder G-16, var det en opplevelse av mye frafall igjennom sesongen, noe som førte til varierende 

resultater. Men gutta kom til finale i Svenniscup, noe som ga en positiv opplevelse. Tilbakemeldingen fra trener 

Kristian, er at han opplevde at mange spillere hadde en positiv progresjon utover høsten.  

G-19 stilte med 2 lag på vårsesongen. Ett lag i elite, og ett i 1.div. Elitelaget holdt plassen, og var ett fattig poeng 

unna å kvalifisere seg til interkrets B, etter en veldig bra høstsesong. Lag 2 vant sin avdeling i 1.div vår, men grunnet 

store frafall av spillere til høsten, ble klubben dessverre nødt til å trekke laget.  

Klubben er meget godt fornøyd med aktiviteten, både sportslig og sosialt i ungdomsavdelingen. Med gode og 

kompetente trenere, samt engasjerte og dyktige ledere har vi muligheten til å gi et tilbud både for de som ønsker å 

bruke mye tid på å bli en bedre fotballspiller, men ikke minst til de som ønsker å ha et fotballtilbud sammen med 

venner.  

Dette gjør at vi har mange spillere og mange lag i ungdomsfotballen, hvor vi kan gi et bredt tilbud til alle, uansett 

motivasjon og ambisjon.  

Trenerutvikling:  

I løpet av 2024 har flere av våre trenere har gjennomført Grasrottrenerkurs i regi av kretsen.  

Klubben ønsker fortsatt å ha fokus på trenerutvikling og kompetanseheving fremover. 

Annet:  

Brumunddal Fotball har siden «Slaget i Brumunddal» i 1991 hatt stort fokus rundt arbeidet mot rasisme. Alle kjenner 

til de verdiene og de arenaene som klubben har løftet gjennom slagordet «Sveum for alle».  

Inkluderingsarbeidet har klubben fortsatt fokus på, også den økonomiske inkluderingen, gjennom å kunne bidra til at 

cirka 70 spillere har fått delta gratis i fotballen.  Klubben jobber hardt for å hindre utenforskap blant annet på grunn 

av økonomi. Det finnes ulike ordninger for de som har økonomiske utfordringer – dette er friske midler som må 

søkes på hvert år. Klubbens mantra er at ingen skal utelukkes fra Brumunddal Fotball på grunn av økonomiske 

utfordringer. Brumunddal fotball takker Sparebankstiftelsen, Ringsaker Kommune og idrettsrådet, bidragsytere via 

Spleis og Coop dugnaden for all støtte. I tillegg retter vi en stor takk til alle frivillige som ivaretar barn og unge på en 

god måte, det være seg med kjøring/henting o.a. 

Brumunddal Fotball ønsker å favne bredt i sitt tilbud, og vårt E-sport rom har vært godt benyttet også i 2024. 

Forholdet til Brumunddal Allianseidrettslag er godt og det er god dialog med blant annet møter mellom styrene. 

Brumunddal Fotball får gehør for ønsker i forhold til utbedring og vedlikehold på Sveum. Uten et slikt samarbeid ville 

vi ikke ha hatt et så flott anlegg å tilby våre spillere og våre gjester.  

Vi retter til slutt en stor takk til alle frivillige som stiller opp for barn, unge og voksne i klubben, om det er i direkte 

kontakt med våre spillere, eller på andre arenaer –  TUSEN TAKK! 
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Sak 5 - Beretning om kiosk  
 

Kiosken ved Brumunddal Fotball er en viktig inntektskilde og sosial møteplass, drevet på dugnad. I 2024 hadde 

kiosken en inntekt på 464 165 kroner, en nedgang fra 512 324 kroner i 2023. Kostnadene ble redusert til 13 649 

kroner fra 21 826 kroner året før, takket være effektivisering. 

Den gamle kiosken nede i hvithuset ble avviklet i løpet av våren, og Patriotkiosken sto klar høsten 2024.  

Frivillige, spesielt foreldre og støttespillere, har vært avgjørende for drift og fellesskap. For fremtiden bør det 

vurderes tiltak som åpningstider, nye produkter og kampanjer på kampdager for å styrke kioskens posisjon, samtidig 

som god kostnadskontroll opprettholdes. 

Takk til alle som bidro i 2024, og vi ser frem til et nytt år med videre utvikling og engasjement! 

 

Kioskutvalget v/ Gry Pettersen, Siri B.Flobakk og Hege Hopteigen 
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Sak 6 - Styrets økonomiske beretning 
 

Regnskapet for 2024 viser et overskudd på 325 512 kroner. Tilsvarende for 2023 var et underskudd på nærmere 700.000 kroner. 

Dette har gjort at likviditeten nå er bedre enn på tilsvarende tidspunkt i 2023.  

Medlemmer fra styret har aktivt «jaktet på» gode tilskuddordninger gjennom året. Midler klubben er tildelt til nytte for våre 

medlemmer. Vi har for eksempel fått god støtte fra Coop dugnaden og Ringsaker kommune til hjelp for en del medlemmer.  

Vi møter fortsatt stor velvilje hos våre samarbeidspartnere. Dette viser at klubben har en sterk stilling i lokalsamfunnet, og at 

aktiviteten på Sveum har en stor verdi for oppvekst og aktivitet i Brumunddal. Klubben må likevel ha stort fokus på 

inntektsbringende tiltak fremover – det være seg å forbedre tiltakene vi allerede har og finne nye tiltak. 

En stor takk til Fred Leo for en strålende jobb mot våre sponsorer.  
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Sak 8 - Kontrollutvalgets beretning 
 

Kontrollutvalget i Brumunddal Fotball har gjennom året blitt løpende orientert om den økonomiske 

situasjonen. Med bakgrunn i det avlagte regnskapet har utvalget foretatt en helhetlig vurdering av styrets 

disposisjoner opp mot gjeldende lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.  

Kontrollutvalget er av den klare oppfatning at styret har god kontroll på økonomien, og at driften av 

Brumunddal Fotball er solid og i samsvar med gjeldende lover og regler.  

 

Kontrollutvalget ved: 

 

Hege Hopteigen                         Thor Lillehovde 
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Signatur 
Underskrives på årsmøtet 10.03.25 

 

Brumunddal, 10.03.2025 

Styret i Brumunddal Fotball 

 

____________________      ____________________   ________________  

Ine Monsbakken Berge      Alexander Stubbom Holmlund Anders Børkesveen 

Styreleder        Styremedlem    Styremedlem  

 

___________________      ____________________       ________________  

Stein Vidar Brække       Anne Engh        Christoffer Heier Solbakken 

Styremedlem        Styremedlem    Styremedlem  

 

___________________      ____________________   ________________  

Kristin Bekkevold Sørum     Guttorm Tysnes   Chris Halligan 

Styremedlem        Styremedlem    Fungerende daglig leder 


